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STADT ZWICKAU

Gluck-Auf-Pokal Zwickau
Jugend E, D, C1,C2,B

Ausrichter: ESV Lokomotive Zwickau e.V.
Jury: Maria Sprich OBW
Jens Weinhold CHE
Andreas Palisch DRE
Gesamtleiter: Schmiedl, Soren ZWI
Rennleiter: Hederer, André ZWI
Bahnleiter: Hendel., Peter ZWI
Startleiter: Markert, Jens ZWI
Zielleiter: Hobler, Sebastian ZWI
Startwettkampf: Brinner, Enola RBSV
Auswertung: Briinner, Enola RBSV
Rennstrecke: Startanlage und Plastrennschlittenbahn Zwickau
Wetter: 15°C, wechselhaft
Vereine: ABG, BAU, BLK, DER, CHE, OBW, RZM, ZWI
Teilnehmer Einzel: 50
Jugend Em Ew Dm Dw Cim Ciw C2m C2w Bm Bw
Am Start: 8 5 4 12 5 3 2 1 2 8
Ausgeschieden: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Disqualifiziert: 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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- - Rennleiter - - - Jury -
André Hederer Maria Sprich
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GlickAuf-Pokal - ZWICKAU - 28.09.2024
KOMBINATIONSWERTUNG - Jugend E mannlich

Platz [Name, Vorname Nation Zeit Zeit Gesamt | Rlckstand| Platzpkt | Platzpkt | Platzpkt
KOMBI 1. Start | 2. Start | Zeit - Start START SORO KOMBI
1 |Peuckert, Friedrich BAU 03,269 | 03,264 6,533 0,000 1 1 2
2 |Schubert, Maximilian BAU 03,257 | 03,296 6,553 0,020 2 2 4
3 |Geyer, Thies ZWI 03,410 | 03,472 6,882 0,349 3 5 8
4 |Hager, Casimir ZWI 03,608 | 03,321 6,929 0,396 5 4 9
5 |Schuch, Raffael DRE 03,842 | 03,735 7,577 1,044 7 3 10
6 |Flaxa, Luke CHE 03,594 | 03,502 7,096 0,563 6 7 13
7 |Kohler, Tobias CHE 03,509 | 04,080 7,589 1,056 8 6 14
* |Schimmelka, Ivo BAU 03,438 | 03,476 6,914 0,381 4 dnf -

* bei gleicher Platzpunktzahl KOMBI zahlt die bessere Platzierung SORO fiir den Gesamtrang
KOMBINATIONSWERTUNG - Jugend E weiblich
Platz |[Name, Vorname Nation Zeit Zeit Gesamt | Rlckstand| Platzpkt | Platzpkt | Platzpkt
KOMBI 1. Start | 2. Start | Zeit - Start START SORO KOMBI
1 |Schubert, Alexandra BAU 03,234 | 03,243 6,477 0,000 1 1 2
2 |Schroter, Ida ABG 03,561 | 03,769 7,330 0,853 4 2 §
3 |Muntschick, Laura ABG 03,429 | 03,382 6,811 0,334 3 4 7
4 |Geyer, Greta ZWI 03,327 | 03,376 6,703 0,226 2 5 7
5 |Mduller, Pauline ZWI 03,703 | 03,748 7,451 0,974 5 3 8
* bei gleicher Platzpunktzahl KOMBI zahlt die bessere Platzierung SORO fiir den Gesamtrang
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GlickAuf-Pokal - ZWICKAU - 28.09.2024
KOMBINATIONSWERTUNG - Jugend D mannlich

Platz |[Name, Vorname Nation Zeit Zeit Gesamt | Rickstand| Platzpkt | Platzpkt | Platzpkt
KOMBI 1. Start | 2. Start | Zeit - Start START SORO KOMBI
1 |Steinert, Malte BAU 03,057 | 03,079 6,136 0,143 2 1 3
2 |Peuckert, Karl BAU 02,994 | 02,999 5,993 0,000 1 2 3
3 |Wirth, Robin ZWI 03,101 | 03,166 6,267 0,274 3 3 6
4 |Riha, Tobias DRE 03,240 | 03,286 6,526 0,533 4 4 8

* bei gleicher Platzpunktzahl KOMBI zahlt die bessere Platzierung SORO fir den Gesamtrang
KOMBINATIONSWERTUNG - Jugend D weiblich
Platz |[Name, Vorname Nation Zeit Zeit Gesamt | Rickstand| Platzpkt | Platzpkt | Platzpkt
KOMBI 1. Start 2. Start | Zeit - Start START SORO KOMBI
1 |Berhold, Lotta ZWI 03,048 | 03,051 6,099 0,000 1 1 2
2 |Hanel, Marlene ABG 03,105 | 03,141 6,246 0,147 2 3 5
3 |Wagner, Kira ABG 03,148 | 03,169 6,317 0,218 4 2 6
4 |Thorenz, Jule DRE 03,132 | 03,173 6,305 0,206 3 5 8
5 |Sauerbrey, Marie ZLM 03,239 | 03,485 6,724 0,625 8 4 12
6 |Steudten, Kira CHE 03,305 | 03,268 6,573 0,474 5 7 12
7 |Schaal, Anni ZWI 03,274 | 03,315 6,589 0,490 6 8 14
8 |Gaida, Emilia ABG 03,496 | 03,531 7,027 0,928 1 6 17
9 |Ernst, Hannah ZWI 03,313 | 03,352 6,665 0,566 7 10 17
10 |Stockburger, Leah oBW 03,518 | 03,471 6,989 0,890 10 9 19
11 |Hofmann, Emylia ZWI 03,368 | 03,389 6,757 0,658 9 11 20
12 |Notzold, Elsa Hermine ZWI 03,869 | 03,616 7,485 1,386 12 12 24
* bei gleicher Platzpunktzahl KOMBI zahlt die bessere Platzierung SORO fir den Gesamtrang
GlickAuf-Pokal - ZWICKAU - 28.09.2024
KOMBINATIONSWERTUNG - Jugend C1 mannlich
Platz |Name, Vorname Nation Zeit Zeit Gesamt | Rlckstand| Platzpkt | Platzpkt | Platzpkt
KOMBI 1. Start 2. Start | Zeit - Start START SORO KOMBI
1 |Richter, Eddie ABG 02,924 | 02,933 5,857 0,118 2 1 3
2 |Sachse, Markus ABG 02,997 | 02,997 5,994 0,255 3 2 5
3 |Dietze, Florian ABG 03,015 | 03,002 6,017 0,278 4 3 7
4 |Dunkel, Marco ZLM 02,884 | 02,855 5,739 0,000 1 6 7
5 |Peschel, Moritz ZWI 03,432 | 03,427 6,859 1,120 5 5 10
* bei gleicher Platzpunktzahl KOMBI zahlt die bessere Platzierung SORO fir den Gesamtrang
KOMBINATIONSWERTUNG - Jugend C1 weiblich
Platz |Name, Vorname Nation Zeit Zeit Gesamt | Rlckstand| Platzpkt | Platzpkt | Platzpkt
KOMBI 1. Start 2. Start | Zeit - Start START SORO KOMBI
1 |Brauer, Estelle DRE 02,999 | 02,969 5,968 0,000 1 1 2
2 |Mobius, Joann Elisabeth| DRE 03,255 | 03,068 6,323 0,355 3 2 5
3 |Schneider, Fiona ZLM 03,053 | 03,102 6,155 0,187 2 3 5
* bei gleicher Platzpunktzahl KOMBI zahlt die bessere Platzierung SORO fir den Gesamtrang
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GlickAuf-Pokal - ZWICKAU - 28.09.2024
KOMBINATIONSWERTUNG - Jugend C2 mannlich

Platz |Name, Vorname Nation Zeit Zeit Gesamt | Rickstand| Platzpkt | Platzpkt | Platzpkt
KOMBI 1. Start | 2. Start | Zeit - Start START SORO KOMBI
1 |Lein, Eddy ZWI 02,954 | 02,918 5,872 0,001 2 1 3
2 |Tautenhahn, Adrian ZWI 02,922 | 02,949 5,871 0,000 1 2 3

* bei gleicher Platzpunktzahl KOMBI zahlt die bessere Platzierung SORO fiir den Gesamtrang
KOMBINATIONSWERTUNG - Jugend C2 weiblich
Platz |Name, Vorname Nation Zeit Zeit Gesamt | Rlckstand| Platzpkt | Platzpkt | Platzpkt
KOMBI 1. Start | 2. Start | Zeit - Start START SORO KOMBI
1 |Scheffler, Estelle DRE 03,291 | 03,292 6,583 0,000 1 1 2
* bei gleicher Platzpunktzahl KOMBI zahlt die bessere Platzierung SORO fiir den Gesamtrang
GluckAuf-Pokal - ZWICKAU - 28.09.2024
KOMBINATIONSWERTUNG - Jugend B mannlich
Platz [Name, Vorname Nation Zeit Zeit Gesamt | Rickstand| Platzpkt | Platzpkt | Platzpkt
KOMBI 1. Start | 2. Start | Zeit - Start START SORO KOMBI
1 |Dietze, Bastian ABG 02,897 | 02,860 5,757 0,000 1 1 2
2 |Homann, Maurice ZLM 03,260 | 02,997 6,257 0,500 2 2 4
* bei gleicher Platzpunktzahl KOMBI zahlt die bessere Platzierung SORO fiir den Gesamtrang
KOMBINATIONSWERTUNG - Jugend B weiblich
Platz [Name, Vorname Nation Zeit Zeit Gesamt | Rlckstand| Platzpkt | Platzpkt | Platzpkt
KOMBI 1. Start | 2. Start | Zeit - Start START SORO KOMBI
1 |Meier, Teresa DRE 02,753 | 02,728 5,481 0,030 2 1 3
2 |Hollweg, Malou CHE 02,720 | 02,731 5,451 0,000 1 2 3
3 |Goldstein, Anna Luisa ZWI 02,778 | 02,828 5,606 0,155 3 4 7
4 |Zdliner, Franziska ZWI 02,951 | 02,963 5,914 0,463 6 3 9
5 |Heyne, Lena OBW | 02,868 | 02,836 5,704 0,253 4 5 9
6 |Muller, Emma ABG 02,875 | 02,924 5,799 0,348 5 6 1"
7 |Gropp, Lucie OBW 03,006 | 03,001 6,007 0,556 8 7 15
8 |Lautenbach, Miria BLA 02,931 | 03,012 5,943 0,492 7 8 15
* bei gleicher Platzpunktzahl KOMBI zahlt die bessere Platzierung SORO fiir den Gesamtrang
Zwickau, 28.09.2024 Seite 5
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Name, Vorname

Peuckert, Friedrich
Schubert, Maximilian
Schich, Raffael
Hager, Casimir
Geyer, Thies

Kohler, Tobias
Flaxa, Luke
Schimmelka, Ivo
Schwabe, Noah

Name, Vorname

Schubert, Alexandra
Schréter, Ida
Mdiller, Pauline
Muntschick, Laura
Geyer, Greta
Uhlemann, Juliane

Zwickau, 28.09.2024
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Gliick-Auf-Pokal 2024

Jugend E

*** Ergebnis Einzel *** JgEm

Verein/Nation Sz zz

BAU/GER
BAU/GER
DRE/GER
ZWI/GER
ZWI/GER
CHE/GER
CHE/GER
BAU/GER
ZWI/GER

EZ

11,809
12,267
12,412
12,556
14,057
12,657
13,273
12,598

*** Ergebnis Einzel *** JgEw

Verein/Nation Sz 2z

BAU/GER
ABG/GER
ZWI/GER
ABG/GER
ZWI/GER
CHE/GER

EZ

12,094
12,392
12,670
12,803
23,878

EZ

12,504
12,738
12,506
12,376
12,376
13,226
14,299
59,021

EZ

11,758
12,207
13,498
14,164
13,648

EZ

11,712
12,292
12,864
13,079
12,586
13,306
12,215
13,705

EZ

12,226
12,626
12,844
12,584
13,019

Total

36,025
37,297
37,782
38,011
39,019
39,189
39,787
:25,324

DNS

-

Total

36,078
37,225
39,012
39,551
50,545

DNS
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Name, Vorname

Steinert, Malte
Peukert, Karl
Wirth, Robin
Riha, Tobias

Name, Vorname

Berhold, Lotta
Wagner, Kira
Hanel, Marlene
Sauerbrey, Marie
Thorenz, Jule
Gaida, Emilia
Steudten, Kira
Schaal, Anni
Stockburger, Leah
Ernst, Hannah
Hofmann, Emylia
Notzold, Elsa

Zwickau, 28.09.2024

Verein/Nation

BAU/GER
BAU/GER
ZWI/GER

DRE/GER

Verein/Nation

ZWI/GER
ABG/GER
ABG/GER
RZM/GER
DRE/GER
ABG/GER
CHE/GER
ZWI/GER
OBW/GER
ZWI/GER
ZWI/GER
ZWI/GER
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Jugend D

z EZ

11,216
11,381
11,5632
11,592

Y

Gliick-Auf-Pokal 2024

*** Ergebnis Einzel *** JgDm

*** Ergebnis Einzel *** JgDw

zz EZ

11,053
11,451
11,587
11,454
11,780
11,546
11,436
11,974
11,991
12,222
13,149
1:10,897

EZ

11,986
11,965
12,219
12,468

EZ

11,201
11,134
11,216
11,677
11,572
11,745
12,065
11,836
11,801
12,162
13,865
13,764

e

Resv

EZ Total
11,325 34,527
11,390 34,736
11,481 35,232
11,348 35,408

EZ Total
11,129 33,383
11,483 34,068
11,683 34,486
11,355 34,486
11,354 34,706
11,793 35,084
11,685 35,186
11,673 35,483
12,252 36,044
11,852 36,236
12,448 39,462

1:10,280 2:34,941
Seite 7
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Platz Nr Name, Vorname

Richter, Eddie
Sachse, Markus
Dietze, Florian
Dunkel, Marco
Peschel, Moritz
Leibelt, Freddy
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Platz Nr Name, Vorname

7 Brauer, Estelle
2 4 Médbius, Joann Elisabeth
1 Schneider, Fiona

Zwickau, 28.09.2024

Verein/Nation

ABG/GER
ABG/GER
ABG/GER
RZM/GER
ZWI/GER
OBW/GER

Verein/Nation

DRE/GER
DRE/GER
RZM/GER

8,681
8,820
8,903
10,008
9,301

LOK ZWICKAU
&
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Gluck-Auf-Pokal 2024

Jugend C1

*** Ergebnis Einzel *** JgC1m

EZ

18,596
18,888
18,975
20,109
19,590

8,577
8,756
8,887
8,695
9,225

*** Ergebnis Einzel *** JgC1iw

EZ

19,040
18,961
19,659

8,815
8,925
9,020

EZ

18,491
18,870
19,169
18,554
19,625

EZ

18,927
19,240
19,212

8,698
8,739
8,829
8,675
9,177

Zz EZ Total
18,516 55,603

18,911 56,669

18,840 56,984

18,589 57,252

19,407 58,622

DNS

zz EZ Total
18,649 56,616

19,276 57,477

19,473 58,344

Seite 8
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Platz Nr Name, Vorname

1 2 Lein, Eddy

2 1 Tautenhahn, Adrian
Platz Nr Name, Vorname

1 3 Scheffler, Estelle

Zwickau, 28.09.2024

Verein/Nation

ZWI/GER
ZWI/GER

Verein/Nation
DRE/GER

SZ

8,076
8,146

9,250

LOK ZWICKAU

RODELN§)_‘LL

Gliick-Auf-Pokal 2024

14,074

Jugend C2
*** Ergebnis Einzel *** JgC2m
1. Lauf e e
zz EZ sz
13,947 22,865 8,169
14,059 23,025 8,196

14,155

*** Ergebnis Einzel *** JgC2w

1. Lauf == e
2z EZ SZ
15,496 25,268 9,049

15,213

EZ

22,994
23,236

EZ
24,911

SZ

8,203
8,282

9,060

14,117
14,252

15,259

EZ

22,963
23,255

EZ
24,915

Total

1:08,822
1:09,516

Total
1:15,094
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Name, Vorname
Dietze, Bastian

Homann, Maurice

Name, Vorname

Meier, Teresa
Hollweg, Malou

Zollner, Franziska
Goldstein, Anna Luisa

Heyne, Lena
Mdller, Emma
Gropp, Lucie

Lautenbach, Miria

Zwickau, 28.09.2024

Verein/Nation

ABG/GER
RZM/GER

Verein/Nation

DRE/GER
CHE/GER
ZWI/GER
ZWI/GER
OBW/GER
ABG/GER
OBW/GER
BLK/GER

7,130
7,302

6,987
6,894
7,153
7,003
6,975
6,957
7,124
7,161

/
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Gluck-Auf-Pokal 2024

Jugend B

*** Ergebnis Einzel *** JgBm

16,475
16,811

EZ

24,652
25,232

SZ

7,112
7,344

16,549
16,898

*** Ergebnis Einzel *** JgBw

EZ

24,298
23,994
24,497
24,170
24,246
24,296
24,624
24,522

6,854
6,910
6,998
7,084
7,058
7,017
7,051
7,282

EZ

24,859
25,431

EZ

23,955
24,027
23,945
24,544
24,571
24,283
24,236
24,887

SZ

7,023
7,306

6,876
6,982
7,036
6,969
6,976
7,060
7,121
7,170

16,249
16,936

EZ

24,398
25,531

EZ

23,976
24,404
24,076
23,999
24,061
24,643
24,435
24,371

Total

1:13,909
1:16,194

Total

112,229
112,425
112,518
112,713
112,878
113,222
13,295
13,780

A A A a A aaaa
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TEAM-Wertung

Dresdner SC 1898 Pl Punkte
Brauer, Estelle 1 15
Scheffler, Estelle 1 15
Meier, Teresa 1 15
ybbiu;s. Joann Elisabeth 2 13
Riha, Tobias 4 10
68
RRC Altenberg Pl Punkte
Richter, Eddie 1 15
Dietze, Bastian 1 15
Wagner, Kira 2 13
Sachse, Markus 2 13
Hanel, Marlene 3 1
67
ESV Lokomotive Zwic Pl Punkte
Berhold, Lotta 1 15
Lein, Eddy 1 15
Tautenhahn, Adrian 2 13
Wirth, Robin 3 11
Zolliner, Franziska 3 1
65
RRC Zella-Mehlis Pl Punkte
Homann, Maurice 2 13
Schneider, Fiona 3 1
Sauerbrey, Marie 4 10
Dunkel, Marco 6 8
42
SG Bautzen-Nord Pl Punkte
Steinert, Malte 1 15
Peuckert, Karl 2 13
28
[WSC Erzgebirge Ober _ PI Punkte
Heyne, Lena 5 9
Gropp, Lucie 7 7
Stockburger, Leah 9 5
21
ESV Lokomotive Chem]  PI Punkte
Hollweg, Malou 2 13
Steudten, Kira 7 7
20
RC Blankenburg Pl Punkte
Lautenbach, Miria 8 6
6
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